UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp về một số nội dung tổ chức Lễ kỷ niệm của Đoàn Luật sư

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 3099/UBND-NC3 ngày

13/6/2022 về việc kỷ niệm 30 năm ngày thành lập Đoàn Luật sư Hà Tĩnh, Sở Tư

pháp tổ chức cuộc họp để trao đổi, thống nhất thực hiện một số nội dung chuẩn

bị cho Lễ kỷ niệm.

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đ/c Lê Viết Hồng - Giám đốc Sở Tư pháp: Chủ trì;

- Ban Chủ nhiệm Đoàn Luật sư Hà Tĩnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở; Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Phổ

biến, giáo dục pháp luật, Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp - Sở Tư pháp.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 15 giờ 00 phút thứ 6, ngày 01/7/2022.

Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 3, Sở Tư pháp.

Đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ, đúng thời gian, thành phần và đảm

bảo quy định về phòng chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc, PGĐ Sở Tư pháp;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Kiều Oanh

		oanhttk.stp@hatinh.gov.vn
	2022-06-29T10:00:28+0700

		2022-06-29T10:37:05+0700

		2022-06-29T10:37:23+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-06-29T10:38:24+0700